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Anexo al Decreto DI

EJECUCION PRESUPUESTARIA DE RECURSOS ROYALTIES - FONACIDE

Entidad: 52 - MUNICIPALIDAD DE GRAL EUGENIO A GARAY

ANEXO B-06-03

3ER TRIMESTRE 2.017

Sub

Grupo Grupo

Origen

Detalle

F.F.

Descripeién

Presupuesto Inicial

Modifi

Acumulado Trimestre

Vencido

Devengado/ Recaudado

Acumulado Trimestre

JULIO AGOSTO

SETIEMBRE

Actual

Total Devengado

Total Recaudado 2017

% de
Ejecucién

150

153

200

223

300

70

70

30

30

INGRESOS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS CONSOLIDADAS DE ENTIDADES Y
ORGANISMOS DEL ESTADO POR COPARTICIPACION

Aportes del Gob. Central con Royalties Fonacide

INGRESOS DE CAPITAL
TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y
ORGANISMOS DEL ESTADO POR COPARTICIPACION

Aportes del Gob. Central con Royalties Fonacide

RECURSOS DE FINANCIAMIENTO

SALDO INICIAL DE TESORERIA
SALDO INICIAL DE CAJA

Recursos con Afectacion Especifica Royalties-
Fonacide

180.000.000

420.000.000

97.392.376 |

227.248.878 |

395.925.583

- 277.392.376

547.248.878.

141.298.674

279.106.604

395.925.583

42.571.740 5

99.334.061 -

61.075.061

142.508.478

103.646.801

241.842.539

244.945.475

520.949.143

395.925.583

244.945.475

520.949.143

395.925.583

88%

80%

100%

Total General

600.000.000

720.566.837

1.320.566.837

816.330.861

141.905.801 -

203.583.539

345.489.340

1.161.820.201

1.161.820.201

88%

SERGIO FABIAN KOJAS.

INTENDENTE MUNICIPAL
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